

Změnový list č. 14

Projekt: **HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře**

Část: **Ředitelství HMT**

Název: **EI - silnoproud**

Předkládá: **Metrostav a.s.**

Investor: **Husitské muzeum v Táboře, Nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor**

Datum vystavení: 19.10.2018

Podklady:

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora

Technický popis změny:

Úprava silnoproudých rozvodů dle potřeb a požadavků objednatele. Optimalizace regulačních vlastností vytápění v kancelářích z důvodu lepší termoklimatické křivky (efektivní využití energie). Úprava ovládání osvětlení ambitu a rajského dvora z důvodu pořádání akcí pro veřejnost. Zajištění dostatečně kapacitního kabelu do rozvaděče ve 3.NP – návaznost na akcí z projektu IROP (navýšení kapacity rozvaděče).

Cenový dopad (je-li nějaký) : **63 515,18 Kč bez DPH** - 12 748,60 Kč + 76 263,78 Kč

Časový dopad (je-li nějaký) : ne

Dopad do standardu (je-li nějaký) : ano

Předkládá: Ing. Milan Hromádka Podpis: _____ Datum: _____
(GD) Vedoucí projektu,
sdružení MTS +
PAMÁTKY TÁBOR

Autorský dozor: Ing. Pavel Kratochvíl Podpis: _____ Datum: _____
(AD)

Ověřil: Milan Holý Podpis: _____ Datum: _____
(TDI) Stavebně ekonomická
kancelář
Milan a Ing. Daniela
Holých

Schválil: Mgr. Jakub Smrčka, Podpis: _____ Datum: _____
(INVESTOR) Th.D.
Husitské muzeum v Táboře

Přílohy: CN

Distribuce:

Investor TDI GDS AD

Ostatní

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 7030
Stavba: HMT - ZL 14

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	63 515,18
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	63 515,18
---------------------	------------------

DPH základní 21,00%	ze	63 515,18	13 338,19
snížená 15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	76 853,37
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 7030

Stavba: HMT - ZL 14

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	63 515,18	76 853,37
	Elektro SIL	63 515,18	76 853,37
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		63 515,18	76 853,37

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HMT - ZL 14

Objekt: Elektro SIL

Místo:

Datum:

20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	63 515,18
PSV - Práce a dodávky PSV	63 029,54
741 - Elektroinstalace - silnoproud	63 029,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	485,64
VRN3 - Zařízení staveniště	485,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	63 515,18

ROZPOČET

Stavba: HMT - ZL 14

Objekt: Elektro SIL

Místo:

Datum: 20. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 515,18

PSV - Práce a dodávky PSV

63 029,54

741 - Elektroinstalace - silnoproud

63 029,54

2	K	xxxxxx	ZL elektro I - viz. samostatný VV	kpl	1,000	39 890,33	39 890,33
1	K	xxxxxx	ZL elektro II - viz. samostatný VV	kpl	1,000	23 139,21	23 139,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

485,64

VRN3 - Zařízení staveniště

485,64

3	K	030001000	VRN _0,5%	%	0,005	97 127,78	485,64
---	---	-----------	-----------	---	-------	-----------	--------

ZL elektro I

Vydávající-						
Odebírající-						
POŘ. ČÍS.	Název materiálu	MJ	Vícepráce materiál	Méněpráce materiál	Cena za MJ	Celkem
	Chodba 1.17 a 1.30					
	Světla S9	ks	5		vývod SV.	
	Zásuvky 230V	ks	4		164,9	659,6
	Vypínače(6+6)	ks	2		136,0	272,0
	Vypínače (5)	ks	3		170,0	510,0
	Světelná rampa SV4	ks		-12	vývod SV.	
	přisazené zářivky SV SP2	ks		-2	vývod SV.	
	Pohybové čidlo do krabičky	ks		-4	1 036,2	-4 144,6
	Cela 1.18					
	SV SP1	ks	2		vývod SV.	
	krabička KO97/5	ks	1		22,8	22,8
	cyky5x1,5	m	21		25,9	544,5
	světla SV S4 světelná rampa	ks		-2	vývod SV.	
	Zásuvka 230V	ks		-2	164,9	-329,8
	Cela 1.19					
	Světlo SP1	ks	2		vývod SV.	
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	CYKY 5x2,5J	m	7		36,0	251,7
	krabička KO97/5	ks	1		22,8	22,8
	zásuvka 230V	ks		-2	164,9	-329,8
	SV S4 světelná rampa	ks		-2	vývod SV.	
	Cela1.20,1.22,1.23					
	Zásuvky230V	ks	4		164,9	659,6
	CYKY 5x2,5J	m		-20	36,0	-719,2
	Místnost1.31					
	Zásuvky230V	ks	2		164,9	329,8
	krabička(KO97/5)	ks	1		22,8	22,8
	Krabice KT250	ks	1		151,3	151,3
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	CYKY5X1,5J	m	15		25,9	389,0
	Zásuvka 230V(na vitrínu okruh49)	ks		-1	164,9	-164,9
	Místnost1.32a1.33					
	Vypínače(5)	ks	1		160,8	160,8
	Krabice KT250	ks	3		151,3	453,9
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	Krabice (KO97/5)	ks	2		22,8	45,6
	CYKY 5x1,5J	m	18		25,9	466,7
	zásuvka230V	ks		-6	164,9	-989,4
	zásuvka230V(na vitrínu okruh49)	ks		-3	164,9	-494,7
	vypínače(6+6)	ks		-2	136,0	-272,0
	vypínače(1)	ks		-1	192,3	-192,3
	Místnost2.26					
	Zásuvky(u umyvadla)	ks	1		164,9	164,9
	Krabička (příprava pro kameru)	ks	1		22,8	22,8

ZL elektro I

Vydávající-						
Odebírající-						
POŘ. ČÍS.	Název materiálu	MJ	Vícepráce materiál	Méněpráce materiál	Cena za MJ	Celkem
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	Krabičky(KO97/5)	ks	3		22,8	68,4
	CYKY5x1,5J	m	26		25,9	674,2
	Chodba 2.24					
	krabička 97/5	ks	3		22,8	68,4
	CYKY 5x2,5J	m	31		36,0	1 114,8
	Místost 2.23					
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	krabička KO 97/5	ks	1		22,8	22,8
	CYKY5X1,5j	m	8		25,9	207,4
	Místnost 2.22					
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	krabička KO97/5	ks	1		22,8	22,8
	CYKY5X1,5	m	15		25,9	389,0
	Místnost2.21/20/19/18/17/16/15/14/13					
	Termostat	ks	9		557,5	5 017,5
	krabičkaKO97/5	ks	9		22,8	205,2
	CYKY5X1,5J	m	85		25,9	2 204,1
	WC2.12					
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	Krabička KO97/5	ks	1		22,8	22,8
	CYKY5X1,5J	m	18		25,9	466,7
	zásuvka230V (na pračku)	ks	1		164,9	164,9
	Knihovna2.09					
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	krabička KO97/5	ks	4		22,8	91,2
	CYKY 5x1,5J	m	26		25,9	674,2
	Místnost2.08					
	zásuvka 230V	ks	3		164,9	494,7
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	krabičkaKO97/5	ks	1		22,8	22,8
	CYKY5X1,5J	m	14		25,9	363,0
	Schodiště 2.03					
	krabičkaKO97/5	ks	1		22,8	22,8
	vypínač (6) na půdu	ks	1		vývod SV.	
	TL se rozdělila na 2okruhy	ks	6		241,3	1 447,8
	světlo 2	ks	9		vývod SV.	
	kabel AYKY4bx50 3NP	m	50		74,3	3 714,0
	ZŽ 16 drát 3NP	m	50		75,0	3 750,0
	CYKY5X1,5J 3NP	m	50		25,9	1 296,5
	Montážní práce	hod.	24		280,0	6 720,0
	Místnost (fotograf)1.04					
	Termostat	ks	1		557,5	557,5
	krabičkaKO97/5	ks	1		22,8	22,8
	CYKY5X1,5J	m	42		25,9	1 089,1

ZL elektro I

Vydávající-						
Odebírající-						
POŘ. ČÍS.	Název materiálu	MJ	Vícepráce materiál	Méněpráce materiál	Cena za MJ	Celkem
	CYKY5X2,5	m	23		36,0	827,1
	CYKY3X2,5J	m	80		30,6	2 448,0
	ve dvou oknech příprava na žaluzie 5Jx1,5	m	45		25,9	1 166,9
	Místnost1.12					
	zásuvka 230V	ks	1		164,9	164,9
	za touto místností vznikla ještě jedna					
	dotažený kabel CYKY 3X1,5J	m	28		19,9	556,9
	Místnost 1.14					
	Přívod pro sklep CYKY 5X2,5J	m	42		36,0	1 510,3
	Místnost1.44					
	vitřina okruh48 zásuvky 230V	ks		-5	164,9	-824,5
	krabice pro trafo na osvět.vitřiny KT250	ks	5		151,3	756,5
	2NP úsek 2.02					0,0
	Zasedačka 2.02					0,0
	zásuvka 230V	ks		-26	164,9	-4 287,4
	Světlo S12	ks		-12	vývod SV.	
	SV bodovky S13	ks		-10	vývod SV.	
	termostat	ks	1		557,0	557,0
	krabičkaKO97/5	ks	4		22,8	91,2
	CYKY5X1,5J	m	39		25,9	1 011,3
	Práce pro stavbu při realizaci	hodiny	42		280,0	11 760,0
	Cena Celkem bez DPH					39890,33

ZL elektro II

Vydávající-						
Odebírající-						
POŘ. ČÍS.	Název materiálu	MJ	Vícepráce materiál	Méněpráce materiál	Cena za MJ	Celkem
	Místnost2,11					
	příprava pro nástěnné světla					
	CYKY 3X1,5	m	18		19,89	358,02
	Místnost2,32					
	Nasvícený strop					
	CYA 4 ZŽ	m	16		17,85	285,6
	krabice pod om.KU 68	ks	2		39,16	78,32
	CYKY 5X1,5	m	26		25,93	674,18
	Místnost 2,34					
	krabice pod om.KU 68	ks	3		125,19	375,57
	zásuvka 230V/16A zapuštěná kompl.	ks	2		164,9	329,8
	Místnost 2,10					
	CYKY3X2,5	m	75		25,93	1944,75
	WC PŘÍMOTOP					
	Ve všech kancelářích přidaná krabička					
	pod termostat KU 68	ks	8		39,16	313,28
	OSVĚTLENÍ AMBITŮ mimo PD					
	Krabice 00077 instalační zapuštěná					
	392x152x70	ks	18		325,2	5853,6
	ve všech kancelářích přidaná krabička					
	včetně montáže					
	MATERIÁL AKU-KAMNA ETAPA II.PATRO					
	KP 97mm přístrojová	ks	21		29,36	616,56
	KP68 přístrojová	ks	8		125,56	1004,48
	CYKY 5X1,5	m	175		25,93	4537,75
	HO5RN-F 5X2,5	m	50		55,44	2772
	HO5RN-F 5X1,5	m	50		42,88	2144
	KO 97/5 KA KRAB.ODBOČNÁ ŠEDÁ					
	S VÍČKEM KO 97 V	ks	18		102,85	1851,3
	CENA CELKEM BEZ DPH					23139,21